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Warme Kliche
12:00 bis 20:30 Uhr

Dienstag - Ruhetag (An Feiertagen gesffnet)
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Fischsuppe

Rosmarinkartoffeln oder Pdmfﬁi{es e PSS
1 N e MG g 3.” 5
Mit Sauce nach Wahl: Remoulade, Kno{blauch—‘ifwff

oder Honig-Senf Sauce

Alle Gerichte mit Salat

Schollenfilet, gebraten 20,90 ¢
Auf Wunsch mit Krabben: +4,50€

Seelachsfilet, gebraten 19,90 ¢
Lachsfilet, gebraten 22,90 ¢
Rotbarschfilet, gebraten 21,00 ¢
Matjesteller 17,90 ¢
Backfisch 15,90 ¢
Kibbeling 15,90 ¢
Calamari 15,90 ¢
Mix Fisch Platte, gebraten 31,90 ¢
Schollenfilet, Rotbarschfilet, Seelachsfilet, Lachsfilet
Krabbenteller 18,90 ¢

JEDES FISCH GERICHT ALS SENIOR-TELLER | 2,00<€ giinstiger
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Fur den #Ccinen Hungerfé.
Rthrei mit Krabben mit Schwarzblot % 117
Matjesfilet, 3 Stiick mit Schwarzbrot
Krabben mit Spiegelei mit Schwarzbrot 17,90 ¢
Garnelen mit Tomatensauce mit Brot 1490 ¢

Garnelen in Sahne und Knoblauchsauce 14,90 ¢
mit Brot

Currywurst mit Pommes 9,90 ¢

Pagta

Alle Gerichte mit Salat. f,‘;
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Tagliatelle vegetarisch
mit Sahnesauce und Gemuse

Spaghetti mit Meeresfriichte 1890 €

in Tomatensauce

Tagliatelle mit Garnelen und Spinat 16,90 ¢
in Sahnesauce

Tagliatelle mit vegetarische Pesto 15,90 ¢
Spaghetti Napoli 14,90 ¢
Spaghetti aglio olio peperoncino 14,90 ¢

mit Knoblauch und getrocknete Chilischoten

Spaghetti all Tonno 14,90 ¢
in Sahne- oder Tomatensauce



40. Hahnchenbrustfilet

41.

44,
46.
47.
48.

50.

51.

52.

Alle Gerichte mit Salat

Hahnchenbrustfilet mit Jagersauce

Gemischter Salat
Chefsalat mit Feta =€
Thunfischsalat 12,90 ¢
Krabbensalat 14,90 ¢

Kindertellor -~
Spaghetti mit Tomatensauce 7.90'%
Kibbeling mit Pommes

Chickennuggets mit Pommes
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75.
76.

77.

Beilagen

Pommes
Bratkartoffeln
Rosmarinkartoffeln
Grillgemise

Kleiner Beilagensalat

Saucen

Maynonnaise
Ketchup
Remoulade
Knoblauchsauce

Honig-Senf Sauce

Degsgertg

Selbstgemachter Tiramisu
Apfelstrudel

,Tages-Kuchen”

Taglich wechselnde Auswahl
Fragen Sie unser Personal

4,00¢
490¢
490¢
590¢
6,90 ¢




Kalt-Getranke

0,3l
Coca Cola 3,50 ¢
Coca Cola Zero 3,50 ¢
Fanta 3,50 ¢
Sprite 3,50 ¢
Mezzo Mix 3,50 ¢
Fuzetea Zitrone 3,50¢
Apfelschorle 3,30¢
Rhabarberschorle 3,30 ¢
Johannisbeerschorle 3,30¢
Maracujaschorle 3,30 ¢
Orangensaft 3,50¢
Apfelsaft 3,50 ¢

0,251
Wasser mit Kohlensaure 2,50¢

Wasser ohne Kohlensaure 2,50 ¢



Bier vom Fasgs

0,31

Konig Pilsener 3,90¢

Th. Kénig Kellerbier 3,90 ¢
Benediktiner Weifbier

bayrische Benediktiner Hell 3,90 ¢

Radler 3,90 ¢

Flasgchen-Bier

Bitburger Pils 0,0%, 0,33l
Bitburger Radler 0,0%, 0,33l
Benediktiner alkoholfrei, 0,5l

3,60 ¢
3,60 ¢
5,90 ¢



Wein
0,21

Los Molinos Gran Reseva 490 ¢
Rotwein, trocken, aus Spanien

Puglia, Primitivo 490 ¢
Rotwein, halbtrocken, aus Italien
Chardonnay 4,90 ¢

Weif3wein, trocken, aus Frankreich

Freixenet Mederano 490 ¢
Weiflwein, Rose, aus Spanien

Meernordsee 490 ¢
Weifdwein, halbtrocken, aus Deutschland

Sekt 5,90 ¢

18,90 ¢

18,90 <

18,90 <

19,90 <



HeiB-Getranke

Caffe Crema

Espresso

Latte Macchiato
Cappuccino

Caffe Americano
Milchkaffee

IKakao Auf Wunsch mit Sahne: +0,30 «
Kaffee mit Kakao
Ostfriesentee

Frichte- / Pfefferminz Tee

klein

3,90 ¢
3,00 ¢

420 ¢
3,90 ¢

420 ¢

590 ¢

5,90 ¢
5,90 ¢
4,90 ¢
5,90 ¢
5,90 ¢
5,90 ¢
3,00 ¢
3,00 ¢



Spirituosen

Jagermeister
Bailys
Sambuca
Jack Daniels
Ramazotti
Tequila

Gin

Bacardi
Grappa

Limoncello

Cochitails

Mit Alkohol
Aperol 6,90 ¢
Sanddorn Spritz 6,90 <
Lillet Wild Berry 7,90 €
Hugo 6,90 €
Alkoholfrei

Baby Colada 6,90 <
Strawberry Sun 6,90 ¢



Spceiscinformationen

Zusatzstoffe

1) mit Farbstoff

N

mit Konservierungsstoff

(9Y)

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

(93}

geschwefelt

gvavv

geschwarzt

X

mit Phosphat

(&

) koffeinhaltig
9) chininhaltig

10) mit Stflungsmittel
(mehrals 1000 g/kg/
kann bei ibermafiigem
Verzehr abfihrend wirken)

11) enthalt eine Phenylalaninquelle
12) gewachst

13) mit Taurin

Allergene

a) glutenhaltig (enthalt Weizen)
b) Krebstiere

c) Eier

d) Fische

e) Erdnlsse/Nisse

f) Sojabohnen

g) Milch und daraus gewonnene
Erzeugnisse (einschliefilich Laktose)

h) Schalenfriichte

i) Sellerie

j) Senf

k) Sesamsamen

) Schwefeldioxid/Sulphit
m) Lupinen

n) Weichtiere



Frische Muscheln
italienische Art - 1kg

18,90 €







